
CHCETE ZMĚNU 
NA SPOŘICÍ ÚČET TOP?

Máte již založený jiný spořicí účet a chcete ho 
změnit na Spořicí účet TOP?

Jednoduše si požádejte ve svém bankovnictví o jeho změnu na Spořicí účet TOP.



2

1) Na úvodní stránce s přehledem Vašich produktů zvolte dlaždici Spořicí účet.



3

3) U vybraného spořicího účtu, který chcete změnit na Spořicí účet TOP vyberte v levém menu záložku Detail účtu  
 a následně v řádku Typ spořicího účtu klikněte na možnost Změnit. 

2) Pokud máte založeno více spořicích účtů, vyberte ten, který chcete změnit na Spořicí účet TOP.



4

 b) Potvrďte přečtení podmínek reklamní akce a poté použijte tlačítko Pokračovat.

4) a) Z nabídnutých variant Vyberte Spořicí účet TOP a použijte tlačítko Pokračovat.



5

 b) Potvrzení přes kód + I-PIN

5) Potvrzení požadavku na změnu provedete buď prostřednictvím RB klíče nebo přes SMS kód a I-PIN, dle způsobu  
 vašeho přihlašování. 

 a) Potvrzení RB klíčem



6

POZOR!

6)  Úspěšně provedenou změnu Vám potvrdí tato obrazovka. 

7) Provedenou změnu si můžete také zkontrolovat na záložce Detail účtu. 

Nezapomeňte si včas převést úspory na nový spořicí účet. Nejpozději do 2 měsíců od nastavení  
Spořicího účtu TOP vám změníme zvýhodněné úročení na běžném účtu na standardní úročení podle  
platného úrokového lístku.


